

Terms & Conditions

விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்

- தவணை செலுத்தப்படுகின்ற தேதியில் வனிக விலை நிலவரப்படி உறுப்பினர்கள் கணக்கில் தங்கம் வரவு வைக்கப்படும். 15 மாதம் முழுமையாக தவணைத்தொகை செலுத்தியபின் உறுப்பினர்கள் செலுத்திய தொகைக்கு (எடைக்கு) 18% வரை சேதாரம் மற்றும் செய்கூலி கிடையாது. 18% சேதாரத்திற்கு மேற்பட்ட நகைகள் அல்லது தவணை தொகைக்கு கூடுதலாக நகைகள் வாங்கினால் தவணைத்தொகை (எடை) போக அதிகம் உள்ள தொகைக்கு (எடை) சேதாரம் கணக்கிடப்படும்.

Gold will be credited to your account based on the day's market value. On the completion of 15 months of regular completed instalments, members can buy gold Jewellery or gold coins and avail No wastage offer (VA upto 18%) and No making charges for the accumulated gold weight in the savings plan.

- அதிக விலை மதிப்புள்ள கற்கள், முத்துக்கள் மற்றும் கலை வேலைப் பாட்டுடன் கூடிய எணாமல் வேலை போன்ற வற்றிற்கான தொகை இச்சலுகையில் பொருந்தாது.

Other Charges such as precious stones, pearls, artistic painting charges etc., would be borne by the customer.

- இத்திட்டத்தின் சலுகைகளை பயன்படுத்த மாதத் தவணையை பிரதி மாதம் 10 ஆம் தேதிக்குள் தவறாமல் செலுத்தியிருக்க வேண்டும்.

To avail full benefits of the savings plan, members should remit the monthly statement on or before 10th of every month.

- இத்திட்டத்தில் தங்க நகைகள், தங்க காசுகள் (முத்திரை பவுன்) மட்டுமே பெற்றுக் கொள்ளலாம். 15 மாத திட்ட காலத்தில் செலுத்திய தொகை (எடை)க்கு தங்க நகைகள் அல்லது தங்கக் காசுகளை கடைசி தவணை செலுத்திய தேதியிலிருந்து 30 நாட்களுக்குப் பிறகு பெற்றுக் கொள்ளலாம். செய்கூலி இல்லை, சேதாரம் இல்லை என்ற சலுகை தங்க நகைகள், தங்க காசுகளுக்கு மட்டுமே பொருந்தும்.

The customers are allowed to purchase only gold ornaments and gold coins worth the amount paid during the 15 months and it can be purchased after 30 days of the last installments. The gold ornaments and gold coin purchased will be free of working and wastage charges.

- தவணைத்தொகை சரிவர கட்டாமல் இடையில் நிறுத்தி விடும் உறுப்பினர்களுக்கு திட்ட முடிவு காலத்தில் அவர்கள் செலுத்திய தொகைக்கு தங்கநகை வழங்கப்படும். இதற்கு சேதாரம் மற்றும் செய்கூலி இல்லை என்ற சலுகை பொருந்தாது.

The customers who are not in a position to continue to pay the monthly instalment at regular intervals can purchase gold at the end of the plan for the amount they had remitted. Wastage charges will be applicable on this instance.

- கடைசி தவணைத்தொகை செலுத்திய 30 நாட்களுக்கு பிறகே தங்க நகை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

Members can purchase gold Jewellery or coins after 30 days from the date of payment of the last instalment.

- வெள்ளிப் பொருட்கள், வைர நகைகள் மற்றும் பிளாட்டின நகைகள் தேவையானால் கட்டிய தொகைக்கு 10% தள்ளுபடி.

Members who prefer to buy other than gold in the likes of platinum, silver or diamond jewellery will be given a flat 10% discount on the value of the product to the extent of the savings accumulated in the plan.

- உறுப்பினர்கள் ஒரு திட்டத்திலிருந்து இடையில் விலகி மாற்று திட்டத்தில் சேர இயலாது.

Members are not allowed to shift between different savings plans.

- அவ்வப்போது நடைமுறையில் இருக்கும் சலுகைகள் இத்திட்டத்துடன் பொருந்தாது.

The discounts on (Value Addition - VA) as applicable on the savings plan cannot be clubbed with any other offer on discount programs run by the store at any point of time.

- சேமிப்புத்திட்டத்தின் பயனை முழுமையாக அடைய மாதத் தவணையை உரிய தவணை நாளில் செலுத்தவும்.

Any delay in paying Instalments will result in corresponding delay in the completion date of the savings plan.

- தவணைத்தொகை எக்காரணத்தைக் கொண்டும் ரொக்கமாக திருப்பித் தரமாட்டாது.

The remitted / paid amount will not be reimbursement by cash at any reason.

- மாதத்தவணைகளை ரொக்கமாகவோ / மணி ஆர்டர் / DD / ECS / மற்றும் காசோலை மூலமாகவோ செலுத்தலாம்.

The monthly instalment can be paid either by Cash or Money order / DD / ECS / Cheques.



karpagam

For the new woman

Karpagam Jewellers

491, Cross Cut Road, Coimbatore - 12

+91 422 - 450 6001/2/3/4

Karpagam Aabarna Maligai

#7 Cross, Cut Road, Coimbatore - 12

+91 422 - 43 77 771/2/2230 230

www.karpagamjewellers.com

Karpaga Vriksham



GOLD SAVINGS PLAN

Fixed Gold Plan | Flexi Cash Plan | Fixed Cash Plan

Because, you've dreams!

உங்கள் கனவுகள் நனவாக



Wastage Making Charges

How we dream of a glorious tomorrow!

Each day, each minute we live in expectation. When it comes to take care of future, there nothing like gold, Which is why Karpagam Introduces unique plans to realize your future dreams. **Karpaga Vriksham Fixed Gold Plan, Flexi Cash Plan and Fixed Cash Plan.** The best ever savings plans to cater to your future needs and dreams.

Come, Realize your future dreams. Get in touch with Karpagam today for more details

எதிர்காலம் பற்றிய கனவுகள் நமக்கு ஏராளம் ஒவ்வொரு நாளும், ஒவ்வொரு நிமிடமும் வாழ்க்கை எதிர்பார்ப்புகளுடன் நகர்ந்து கொண்டிருக்கிறது.

வருங்காலப் பாதுகாப்பிற்கு தங்கத்தைவிட சிறந்தது எதுவுமில்லை. அதனால்தான் உங்கள் பொன்னான கனவுகளை நனவாக்கிட கற்பகம் புதுமையான சேமிப்புத் திட்டங்களை அறிமுகம் செய்துள்ளது. கற்பக விருக்ஷம் ரொக்கம் மற்றும் தங்க திட்டம் உங்கள் எதிர்காலத் தேவைகளுக்கு கைகொடுக்கும் இணையற்ற தங்க நகை சேமிப்பு திட்டங்கள்.

வாருங்கள், உங்கள் பொன்னான கனவுகள் கைகூட கற்பகத்திடம் மேலும் விவரங்கள் கேட்டுப் பெறுங்கள் இன்றே!

Karpaga Vriksham

FIXED GOLD PLAN



Plan Code	Monthly Instalment in Grams**	No. of Months	Total Gold in Grams
FG 1	1	15	15
FG 2	2	15	30
FG 4	4	15	60
FG 8	8	15	120

- பிரதி மாதம் வணிக நிலவரப் படி உள்ள விலையில் உங்கள் சேமிப்பு தங்கமாக கணக்கில் வரவுவைக்கப்படும்
Your Savings will be credited in the form of Gold on every month

- பண வீக்கத்திலிருந்து பாதுகாப்பு
Beat Inflation
- தங்கமான சேமிப்பிற்கு கை மேல் பொன்னான பலன்
Gold Price averaged over a period of time

Karpaga Vriksham

FLEXI CASH PLAN



Plan Code	Monthly Instalment ₹	Approximate Gold Price	Added Weight	Total Months	Total Weight
FA 1	1,000	2750	0.363	15	5.445
FA 2	2,000	2750	0.727	15	10.905
FA 3	5,000	2750	1.818	15	27.27
FA 4	10,000	2750	3.636	15	54.54
FA 5	25,000	2750	9.090	15	136.35

- பிரதி மாதம் குறிப்பிட்ட தொகை தங்கமாக சேமித்துவைக்கப்படும்

A fixed sum would be converted into Gold on every month

உங்கள் சேமிப்பு தங்கமாக
Your savings worth its weight in Gold

Karpaga Vriksham

FIXED CASH PLAN



Plan Code	Monthly Instalment ₹	Number of Months	Total ₹
FC 1	1,000	15	15,000/-
FC 2	2,000	15	30,000/-
FC 3	5,000	15	75,000/-
FC 4	10,000	15	1,50,000/-
FC 5	25,000	15	3,75,000/-

- பிரதி மாதம் குறிப்பிட்ட தொகை ரொக்கமாக சேமிக்கப்படும் போது அன்றைய நிலவரப்படி விலை நிர்ணயிக்கப்படும்

A fixed sum would be saved in cash every month
Gold price to be fixed at the time of purchase.

ஒவ்வொரு மாதமும் சுலபத்தவணைகளில் ரொக்கம்
Convenient Cash instalments every month

* Cash would be collected based on the market price during the given period.

* பிரதி மாதம் தங்கத்தின் விலை நிலவரப்படி ரொக்கம் பெற்றுக்கொள்ளப்படும்.



No Wastage

No Making Charges

Gold Accumulated in weight

Easy Payment

Gold Coins

Hallmark Jewellery